
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 27.augustā  Nr. 386 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 21.maija lēmumā Nr.216 “Par 

izmaiņām sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Dzintaru koncertzāle” 2020.gada vasaras 

plānotajā koncertu programmā” 

(protokols Nr.13, 9.punkts) 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” (turpmāk - SIA 

”Dzintaru koncertzāle”) 2020.gada 10.augustā iesniedza Jūrmalas pilsētas domē vēstuli 

Nr.1- 5/108 (reģistrēta 2020.gada 10.augustā ar Nr.1.1-37/2S-13067) par papildus divu 

koncertu translēšanu. Lai arī Ministru kabineta 2020.gada 28.jūlija noteikumi Nr.460 

“Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos Nr.360 "Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai", nosaka, ka ar 2020.gada 

1.augustu ir noteikti publisku pasākumu rīkošanas ierobežojumu atvieglojumi, kas dod 

iespēju palielināt pieejamo sēdvietu skaitu Dzintaru koncertzāles lielajā zālē līdz 1072 

sēdvietām un mazajā zālē līdz 211 sēdvietām, tomēr tas tikai daļēji atrisina augstvērtīgu 

koncertu pieejamību. Tādēļ SIA “Dzintaru koncertzāle” plāno papildus nodrošināt 

interneta tiešraides diviem koncertiem: 

1. 2020.gada 4.septembrī Dagamba & Sinfonietta Rīga koncerts Dzintaru koncertzāles 

lielajā zālē. 

2. 2020.gada 12.septembrī Kremerata Baltica festivāla koncerts ar Gidona Krēmera, 

Georgija Osokina un Giedres Dirvanauskaites piedalīšanos Dzintaru koncertzāles 

mazajā zālē. 

Saskaņā ar SIA “Dzintaru koncertzāle” iesniegto 2020.gada plānoto translējamo 

pasākumu izdevumu un ieņēmumu tāmi divu augstākminēto koncertu rīkošanas un 

tiešraižu izmaksas ir 62934 euro (sešdesmit divi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit četri 

euro), t.sk. translācijas izmaksas ir 9025 euro (deviņi tūkstoši divdesmit pieci euro). 

Plānotie biļešu ieņēmumi no abiem koncertiem ir 18500 euro (astoņpadsmit tūkstoši pieci 

simti euro) un translācijas ieņēmumi ir 1000 euro (viens tūkstotis euro). Ir palielinājušās 

tehniskās izmaksas koncertam “Kremerata Baltica festivāls. Noslēguma koncerts. Gidons 

Krēmers, Georgijs Osokins, Hugo Tičati” par 8798 euro (astoņi tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit astoņi euro), jo tiek nodrošināts klātienes koncerts ar skatītājiem. Plānotie 

biļešu ieņēmumi no koncerta ir 7500 euro (septiņi tūkstoši pieci simti euro) un 

translācijas ieņēmumi ir 500 euro (pieci simti euro). Augstāk minēto koncertu izdevumi 

tiek plānoti 2020.gada apstiprinātā budžeta ietvaros. 

 



 

2 

 

Jūrmalas pilsētas dome 2020.gada 24.jūlijā ir saņēmusi SIA “Dzintaru 

koncertzāle” 2020.gada 23.jūlija iesniegumu (Nr. 1-5/101) ar lūgumu apstiprināt darba 

plāna izmaiņas, lai precizētu gan Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 21.maija lēmumā 

Nr.216 “Par izmaiņām sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” 

2020.gada vasaras plānotajā koncertu programmā” (turpmāk – Lēmums) noteikto 

koncertu, gan citu darba plānā esošo koncertu izmaksas, koncertu norises datumus, kā arī 

koncertu nosaukumus. 

Jūrmalas pilsētas domes Budžeta līdzekļu izlietošanas pārraudzības komisija 

2020.gada 27.jūlijā izskatīja “SIA Dzintaru koncertzāle” iesniegumu un atbalstīja tās 

sniegtos priekšlikumus (2020.gada 27.jūlija protokols Nr.7). Ņemot vērā Budžeta 

līdzekļu izlietošanas pārraudzības komisijas atzinumu, Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

izpilddirektors apstiprināja darba plāna izmaiņas, atbilstoši kurām ir precizējams 

Lēmums. 

Lai nodrošinātu nepārtrauktu kultūras pieejamību sabiedrībai, kā arī, lai sekmētu 

kultūras jomas, tai skaitā arī SIA “Dzintaru koncertzāle” kvalitatīvo koncertprogrammu 

attīstības saglabāšanu un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 21.maija lēmumā Nr.216 “Par 

izmaiņām sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” 2020.gada vasaras 

plānotajā koncertu programmā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2. punktu šādā redakcijā:  

“2. Noteikt šādu koncertu īstenošanas un tiešraižu laikus: 

2.1. 2020.gada 6.jūnijā Dzintaru koncertzāles vasaras sezonas atklāšanas 

koncerts. R. Pauls, A. Antoņenko, Latvijas radio Bigbends; 

2.2. 2020.gada 22. jūlijā Jūrmalas festivāls. Atklāšanas koncerts. 3 Osokini.; 

2.3. 2020.gada 24.jūlijā koncerts Jūrmalas festivāls. Koncerts “Dzimuši 

Latvijā”; 

2.4. 2020.gada 28.jūlijā Jūrmalas festivāls. Saullēkta koncerts pludmalē;  

2.5. 2020.gada 29.jūlijā Jūrmalas festivāls. Veltījums Marisa Jansonam; 

2.6. 2020.gada 30.jūlijā Jūrmalas festivāls. Raimonds Pauls. Pasaules kino 

mūzika; 

2.7. 2020.gada 4.augustā Jūrmalas festivāls. Noslēgums. Aleksandrs Antoņenko 

un Reinis Zariņš;  

2.8. 2020.gada 4.septembrī Dagamba & Sinfonietta Rīga; 

2.9. 2020.gada 12.septembrī Kremerata Baltica festivāls. Gidons Kremers, 

Georgijs Osokins un Giedre Dirvanauskaite;  

2.10. 2020.gada 13.septembrī Kremerata Baltica festivāls. Noslēguma koncerts. 

Gidons Krēmers, Georgijs Osokins, Hugo Tičati.” 

2. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


